
'Universidad Nacional cíe Salta 
1,14112 1. 	FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Avda. Bolivia 5150— 4400 SALTA 
Oí 	 REPUBLICA ARGENTINA 

SALTA, 19 de Julio de 2018 

EXP-EXA: 8368/2016 

RES. D. N° 312/2018 

VISTO: 

Las presentaciones efectuadas por la Srta. FAGIOLO, GRACIELA ELIANA —
L.U. N° 215.581, mediante las cuales solicita reconocimiento de asignaturas 
aprobadas en la carrera de Tecnicatura Universitaria en Programación (Plan de 
Estudios 2012), con las que corresponden a la carrera de Licenciatura en Análisis 
de Sistemas (Plan de Estudios 2010), de esta Facultad; 

CONSIDERANDO: 

Las opiniones de las cátedras y el dictamen final de la Comisión de Carrera 
que corre agregado a fs. 24 vta. de las presentes actuaciones; 

POR ELLO: 

Y en uso de las atribuciones que le son propias; 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°: Acordar reconocimiento a la Srta. FAGIOLO, GRACIELA ELIANA —
L.U. N° 215.581, de asignaturas aprobadas en la carrera de Tecnicatura 
Universitaria en Programación (Plan de Estudios 2012), con las que corresponden a 
la carrera de Licenciatura en Análisis de Sistemas (Plan de Estudios 2010), de 
acuerdo al siguiente detalle: 

RECONOCIMIENTOS PARCIALES:  

LICENCIATURA EN ANALISIS DE TECNICATURA UNIVERSITARIA EN 
SISTEMAS PROGRAMACION 

BASES DE DATOS I Por Bases 	de 	Datos 	+ 	Prueba 
Complementaria 	sobre: 	Tema 
Completo: 	Algebra 	Relacional, 	del 
programa vigente. 

• Conceder al alumno recurrente, plazo hasta el 30-09-19, para dar 
cumplimiento de las pruebas complementarias aludidas precedentemente. 



RGE FDE  • R ND0 YA .LE 

FACULTAD DE CS. CTAS - UNSa. 

Get. 

Mag. GUSTAVO DANIEL GIL 
SECRETARIO DE EXTENSIÓN Y BIENESTAR 
FACULTAD DE CS. EXACTAS - UNSa. 

Universidad Nacional de Sarta 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Avda. Bolivia 5150— 4400 SALTA 
REPUBLICA ARGENTINA 

RES. D. N° 312/2018 

RECONOCIMIENTO TOTAL:  

LICENCIATURA EN ANALISIS DE TECNICATURA UNIVERSITARIA 
SISTEMAS EN PROGRAMACION 

PARADIGMAS Y LENGUAJES Por Paradigmas y Lenguajes 

Es: 1 (una) asignatura aprobada por reconocimiento. 

ARTICULO 2°: Vuelva a la Dirección de Alumnos para su registro y notificación. 
Hágase saber con copia al Departamento de Archivo y Digesto. Cumplido. 
ARCHIVESE. 


	Page 1
	Page 2

